
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!!  Verze  CIS  6.00.00  a  vyšší vyžaduje  instalaci  nového podpůrného prostředí  PBDK2019.MSI.
Instalátor i popis nalezenete na našich stránkách pro stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora. 603 546 412.

Verze CIS 6.06.00 k 5. 11. 2020

Obecné

Byly nahrány nové verze knihoven pro odesílání emailů kvůli lepší podpoře protokolu TLS.

Mzdy
 Insolvence  –  provedena  oprava,  aby  se  na  sestavě  zaměstnanců  v insolvenčním  rejstříku

neukazovali chybně zam. se stavem insolvence 0. Taktéž při tvorbě Přílohy k žádosti o … aby se u
těchto zaměstnanců neuvádělo, že mají insolvenci.

 Oprava účtování mank na Jednotě Rakovník – pokud má 1 zaměstnanec více mank, tak aby se
účtovaly podle jednotlivých mank a číslo manka se přeneslo do čísla dlužníka.

 E-neschopenky –  při  zpracovávání  e-neschopenek  patřících  do  budoucího  měsíce  mají  nyní
ukončené DPN správně příznak nepočítat.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.06.00 k 5. 11. 2020
	Obecné
	Byly nahrány nové verze knihoven pro odesílání emailů kvůli lepší podpoře protokolu TLS.
	Mzdy

